
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Контрольная тренировка по бегу по пересеченной местности СК "Альфа-Битца"

Москва, ЮЗАО, лыжная трасса СК "Альфа-Битца"

23 августа 2020 года

Погодные условия: +25
МестоСт. N Фамилия, имя Г.Р. Город Клуб Время Отставание Круги 1 2 3

ГРУППА   "Ж3-6км"  (1970 и старше)  
1 86 Борисова Наталья 1967 Зеленоград 0:27:50.8 2 0:13:45.6 0:14:05.2

ГРУППА   "М1-3км"  (1981-1990)  
1 379 Миронов Дмитрий 1984 Красногорск 0:12:14.6 1 0:12:14.6

ГРУППА   "М1-9км"  (1981-1990)  
1 293 Пузырёв Евгений 1984 Москва ABST 0:37:49.8 3 0:12:06.2 0:12:56.3 0:12:47.3

2 87 Семилетенко Арсений 1986 Москва Альфа-Битца 0:39:16.1 +0:01:26.2 3 0:12:39.3 0:13:30.6 0:13:06.2

ГРУППА   "М2-3км"  (1971-1980)  
1 378 Пухов Евгений 1980 Москва SkiPlus 0:12:31.3 1 0:12:31.3

ГРУППА   "М2-9км"  (1971-1980)  
1 292 Никитенко Борис 1976 Москва Альфа-Битца 0:38:22.1 3 0:12:06.1 0:13:09.7 0:13:06.4

2 296 Богопольский Геннадий 1977 Москва 0:38:49.6 +0:00:27.5 3 0:12:18.9 0:13:19.0 0:13:11.8

3 294 Ляшук Юрий 1980 Москва 5000000pm 0:57:01.0 +0:18:38.9 3 0:18:28.5 0:19:10.1 0:19:22.3

ГРУППА   "М3-9км"  (1970 и старше)  
1 299 Антонов Михаил 1953 Электросталь 0:37:12.6 3 0:12:29.0 0:12:25.3 0:12:18.3

2 295 Кобецкий Илья 1969 Москва 0:39:58.3 +0:02:45.8 3 0:12:49.0 0:13:23.8 0:13:45.5

ГРУППА   "М-9км"  (1991-2000)  
1 48 Демьянов Илья 1992 Москва 0:33:31.9 3 0:10:53.7 0:11:19.4 0:11:18.8

ГРУППА   "Ю-3км"  (2001 и младше)  
1 377 Кашкин Фёдор 2009 Москва Альфа-Битца 0:15:57.8 1 0:15:57.8

ГРУППА   "Ю-9км"  (2001 и младше)  
1 298 Сидоров Владимир 2020 Зеленоград 0:36:28.3 3 0:12:28.5 0:12:06.5 0:11:53.4

2 297 Ставцев Филарет 2004 Москва Альфа-Битца 0:46:35.6 +0:10:07.3 3 0:13:37.3 0:16:09.7 0:16:48.6

Абсолютный зачет
МестоСт. N Фамилия, имя Г.Р. Город Клуб Время Отставание Круги 1 2 3

Мужчины 3 км
1 379 Миронов Дмитрий 1984 Красногорск 0:12:14.6 1 0:12:14.6

2 378 Пухов Евгений 1980 Москва SkiPlus 0:12:31.3 +0:00:16.7 1 0:12:31.3

3 377 Кашкин Фёдор 2009 Москва Альфа-Битца 0:15:57.8 +0:03:43.3 1 0:15:57.8



Женщины 6 км
1 86 Борисова Наталья 1967 Зеленоград 0:27:50.8 2 0:13:45.6 0:14:05.2

Мужчины 9 км
1 48 Демьянов Илья 1992 Москва 0:33:31.9 3 0:10:53.7 0:11:19.4 0:11:18.8

2 298 Сидоров Владимир 2020 Зеленоград 0:36:28.3 +0:02:56.4 3 0:12:28.5 0:12:06.5 0:11:53.4

3 299 Антонов Михаил 1953 Электросталь 0:37:12.6 +0:03:40.6 3 0:12:29.0 0:12:25.3 0:12:18.3

4 293 Пузырёв Евгений 1984 Москва ABST 0:37:49.8 +0:04:17.9 3 0:12:06.2 0:12:56.3 0:12:47.3

5 292 Никитенко Борис 1976 Москва Альфа-Битца 0:38:22.1 +0:04:50.2 3 0:12:06.1 0:13:09.7 0:13:06.4

6 296 Богопольский Геннадий 1977 Москва 0:38:49.6 +0:05:17.7 3 0:12:18.9 0:13:19.0 0:13:11.8

7 87 Семилетенко Арсений 1986 Москва Альфа-Битца 0:39:16.1 +0:05:44.1 3 0:12:39.3 0:13:30.6 0:13:06.2

8 295 Кобецкий Илья 1969 Москва 0:39:58.3 +0:06:26.4 3 0:12:49.0 0:13:23.8 0:13:45.5

9 297 Ставцев Филарет 2004 Москва Альфа-Битца 0:46:35.6 +0:13:03.7 3 0:13:37.3 0:16:09.7 0:16:48.6

10 294 Ляшук Юрий 1980 Москва 5000000pm 0:57:01.0 +0:23:29.0 3 0:18:28.5 0:19:10.1 0:19:22.3

Главный судья: Матвеев С.А.

Главный секретарь: Сальникова С.М.

Компьютерная обработка - Спортивный клуб "Альфа-Битца"     Тел. +7(926)216-1727

Web: www.bitza-sport.ru      E-mail: info@bitza-sport.ru
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